

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA HD(r))  
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA HD(r))



## Erhvervsstyrelsen

### JANO Vent ApS

Loidbodgade 36A, 1253 København K

CVR-nr. 39 20 99 85

#### Årsrapport for 2019

(2 regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling.

den 11. marts 2020

Dirigent

Jan Leth Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsens årsberetning og påtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019	10
Balance pr. 31/12 2019	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### **Selskab**

JANO Vent ApS

Toldbodgade 36A

1253 København K

CVR-nr.: 39 20 99 85

Hjemstedskommune: København

### **Direktion**

Jan Leth Christensen

### **Revision**

JS Revision, Godkendt Revisionsaktieselskab

## Ledelsens årsberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at udleje fast ejendom.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året solgt ejendommen Marielundvej 16, matr. nr. 3az, hvilket har påvirket årets resultat positivt. Der er herudover ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2019.

Den forløbne regnskabsperiode har givet et tilfredsstillende resultat, og der henvises til årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2019

Note		2019	2018
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	128.048	99.664
1	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	<u>6.881.879</u>	<u>0</u>
		7.009.927	99.664
	<b>Udgifter</b>		
2	Personaleudgifter	0	0
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før finansiering</b>	7.009.927	99.664
	Renteindtægter	0	360
	Renteindtægter, koncern	4.808	0
	Renteudgifter	-32.730	-5.517
	Renteudgifter, koncern	<u>0</u>	<u>-43.554</u>
	<b>Resultat før skat</b>	6.982.005	50.953
3	Beregnete skatter	<u>-1.533.841</u>	<u>-11.358</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>5.448.164</u></u>	<u><u>39.595</u></u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	-1.836	39.595
	Udbytte	<u>5.450.000</u>	<u>0</u>
		<u><u>5.448.164</u></u>	<u><u>39.595</u></u>

**Balance pr. 31/12 2019**

Note		31/12 2019	31/12 2018
	<b>AKTIVER</b>	kr.	kr.
	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>5.618.121</u>
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>5.618.121</u>
4	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>5.618.121</u>
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	31.896
	Periodeafgrænsningsposter	0	107.423
	Tilgodehavende hos moderselskabet	7.050.703	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>21.781</u>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>7.050.703</u>	<u>161.100</u>
	<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>104.311</u>	<u>620.292</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>7.155.014</u>	<u>781.392</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>7.155.014</u></u>	<u><u>6.399.513</u></u>

Balance pr. 31/12 2019

Note		31/12 2019	31/12 2018
	<b>PASSIVER</b>	kr.	kr.
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført til næste år	37.759	39.595
	Udbytte	5.450.000	0
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>5.537.759</u>	<u>89.595</u>
3	Udskudt skat	0	43.254
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>43.254</u>
	Gæld til realkreditinstitutter	0	3.350.249
	Gæld til moderselskabet	0	2.336.005
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>5.686.254</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	195.054
	Periodeafgrænsningsposter	0	24.009
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	1.577.095	0
	Kreditorer	0	135.070
	Anden gæld	40.160	226.277
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.617.255</u>	<u>580.410</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.617.255</u>	<u>6.266.664</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>7.155.014</u>	<u>6.399.513</u>
6	<b>Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.</b>		

## Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>1 Værdiregulering af investeringsejendomme og prioritetsgæld til dagsværdi</b>		
Investeringsejendomme	6.881.879	0
	<u>6.881.879</u>	<u>0</u>
<b>2 Personaleudgifter</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 Beregnede skatter</b>		
Beregnet selskabsskat	1.577.095	-31.896
Regulering, udskudt skat	-43.254	43.254
	<u>1.533.841</u>	<u>11.358</u>
Den samlede udskudte skat andrager	<u>0</u>	<u>43.254</u>
<b>4 Anlægsaktiver</b>		<b>Investerings-</b>
		<b>ejendomme</b>
Anskaffelsessum pr. 1/1 2019		5.618.121
Afgang		-5.618.121
<b>Anskaffelsessum pr. 31/12 2019</b>		<u>0</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1/1 2019		0
Nedskrivning i året		0
Opskrivninger i året		0
<b>Op- og nedskrivninger pr. 31/12 2019</b>		<u>0</u>
<b>Bogført værdi pr. 31/12 2019</b>		<u>0</u>

Ejendommen er solgt i 2019.

<b>5 Egenkapital</b>	Selskabs-	Overført		
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2019	50.000	39.595	0	89.595
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.836</u>	<u>5.450.000</u>	<u>5.448.164</u>
Egenkapital pr. 31/12 2019	<u>50.000</u>	<u>37.759</u>	<u>5.450.000</u>	<u>5.537.759</u>

## **6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med JLC E.G. Kapital Holding ApS som administrations-selskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, som ikke fremgår af årsrapporten.

